

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 82.892.340/0001-39
 AV. 29 DE DEZEMBRO, 12
 C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	RECAPE DE PNEU 1.400X24	RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA	82.989.096/0001-27	2,00	SEV	1.345,00	2.690,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	RECAPE DE PENU 18-4-30	RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA	82.989.096/0001-27	2,00	SER	1.545,00	3.090,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	RECAPE DE PNEU N19-5L24	RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA	82.989.096/0001-27	4,00	SER	1.545,00	6.180,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	RECAPE DE PNEU 12.4.24	RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA	82.989.096/0001-27	2,00	SER	745,00	1.490,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	RECAPE DE PNEU 900X20 BORRACHUDO	RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA	82.989.096/0001-27	12,00	SEV	435,00	5.220,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	RECAPE 1000X20 R BORRACHUDO	RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA	82.989.096/0001-27	4,00	SEV	515,00	2.060,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	RECAPE PNEU 1.300X24	RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA	82.989.096/0001-27	4,00	SEV	1.245,00	4.980,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	RECAPE PNEU 1000X20 RAD LISO	RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA	82.989.096/0001-27	2,00	SEV	475,00	950,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	VINAGRE 900 ML	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	50,00	FRA	1,45	72,50
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CEBOLA DE CABECA(SOLTA)	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	180,00	KG	4,75	855,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	BATATA INGLESIA C/ 50 KG	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	12,00	SC	135,00	1.620,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	FARINHA DE MANDIOCA ESPECIAL	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	40,00	KG	4,29	171,60
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	ARROZ EM PACOTE DE 5 KG	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	40,00	PCT	11,90	476,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	EXTRATO DE TOMATE EM LATA DE 340 GR	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	30,00	LAT	2,94	88,20
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	SAL DOMESTICO	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	60,00	KG	1,18	70,80
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CAFÉ EM PÓ EMBALADO A VÁCUO PCT 500 GR	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	50,00	PCT	7,39	369,50
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	MACARRÃO TIPO CHATO LARGO	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	30,00	KG	6,39	191,70
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CARNE MOIDA (BOVINA)	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	300,00	KG	13,45	4.035,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 82.892.340/0001-39
 AV. 29 DE DEZEMBRO, 12
 C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO COM 200 GR	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	20,00	VID	9,94	198,80
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CARNE BOVINA DE SEGUNDA	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	250,00	KG	19,50	4.875,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CALDO DE GALINHA CX DE 6 TABLETES C/ 63 GR	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	30,00	CX	1,44	43,20
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CARNE SUINA SEM GORDURA	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	250,00	KG	10,39	2.597,50
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	FRANGO CONGELADO	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	250,00	KG	6,75	1.687,50
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	OLEO VEGETAL COM 900 ML	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	150,00	LAT	3,65	547,50
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	MACARRAO TIPO PARAFUSO	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	40,00	KG	4,74	189,60
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	AÇUCAR EM PACOTE DE 5 KG	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	40,00	PCT	10,90	436,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	FEIJAO PRETO GRADO.	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	80,00	KG	3,65	292,00
	OVOS VERMELHOS GRANDE DE GALINHA	LUIS HAWERROTH	594.092.079-91	220,00	DZ	4,50	990,00
	COUVE FLOR EM CABEÇA	LUIS HAWERROTH	594.092.079-91	20,00	UN	2,50	50,00
	CEBOLA EM CABECA	LUIS HAWERROTH	594.092.079-91	120,00	KG	2,50	300,00
	REPOLHO EM CABEÇA	LUIS HAWERROTH	594.092.079-91	30,00	UN	2,50	75,00
	BRÓCOLIS EM CABEÇA	LUIS HAWERROTH	594.092.079-91	30,00	UN	2,50	75,00
	FEIJAO PRETO GRADO.	LUIS HAWERROTH	594.092.079-91	80,00	KG	3,50	280,00
	MACA DE TAMANHO MEDIO	LUIS HAWERROTH	594.092.079-91	800,00	KG	2,80	2.240,00
	BETERRABA	LUIS HAWERROTH	594.092.079-91	60,00	KG	2,50	150,00
	CENOURA	LUIS HAWERROTH	594.092.079-91	100,00	KG	2,80	280,00
	BATATA INGLESIA	LUIS HAWERROTH	594.092.079-91	500,00	KG	2,20	1.100,00
	BANANA BRANCA	LUIS HAWERROTH	594.092.079-91	800,00	KG	2,80	2.240,00
	AÇUCAR REFINADO ESPECIAL BRANCO, EM PACOTES DE 01 KG.	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	130,00	KG	2,24	291,20
	AZEITE DOMESTICO	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	80,00	LAT	3,54	283,20
	CARNE SUINA SEM GORDURA	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	86,00	KG	10,39	893,54
	FARINHA DE MANDIOCA ESPECIAL	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	20,00	KG	4,24	84,80
	FERMENTO QUÍMICO C/ 250 GR	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	18,00	FRA	5,19	93,42
	MACARRAO TIPO PARAFUSO	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	80,00	KG	4,94	395,20
	PEITO DE FRANGO COM OSSO	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	80,00	KG	8,49	679,20
	PUDIM EM PÓ CX 85 GR	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	35,00	CX	1,74	60,90
	SAL DOMESTICO	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	15,00	KG	1,14	17,10
	SALSICHA PARA COCHORRO QUENTE	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	30,00	KG	7,19	215,70
	ACHOCOLATADO EM PÓ, EM PCT DE 400 GR. CADA.	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	20,00	PCT	3,20	64,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 82.892.340/0001-39
 AV. 29 DE DEZEMBRO, 12
 C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ARROZ EM PCT 5 KG, PARBOILIZADO TIPO 1	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	15,00	PCT	11,90	178,50
	CARNE MOIDA (BOVINA)	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	82,00	KG	13,45	1.102,90
	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	90,00	KG	6,65	598,50
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	35,00	KG	3,45	120,75
	LEITE EM PÓ PCT 400GR INTEGRAL INSTANTÂNEO	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	145,00	PCT	9,69	1.405,05
	GELATINA EM CX 35 GR VARIOS SABORES	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	250,00	CX	1,20	300,00
	MORTADELA SEM GORDURA, DE BOA QUALIDADE.	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	45,00	KG	5,40	243,00
	CAFÉ EM PÓ EMBALADO A VÁCUO	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	28,00	KG	14,54	407,12
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	Micro Computador com Processador de 3.2GHZ 6MB LGA1150	EDUARDO HAWERROTH - ME	09.066.717/0001-00	2,00	CJT	1.880,00	3.760,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	Monitor LED com Tela (diagonal): 18,5" Área 40,98 x 23,04 c	EDUARDO HAWERROTH - ME	09.066.717/0001-00	1,00	UN	438,00	438,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	HDD 3TB PURPLE PARA SERVIDOR 24/7 SATA III 6.0GB/S WD30PURX	EDUARDO HAWERROTH - ME	09.066.717/0001-00	1,00	UN	950,00	950,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	Software Windows Server 2012 R2 + Licença Acesso Remoto 20 (EDUARDO HAWERROTH - ME	09.066.717/0001-00	1,00	UN	1.700,00	1.700,00
						Total Geral ---->	67.539,48